
АН АНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

06 листопада 2023 року №351

Про надання згоди на влаштування Ситого Павла Вячеславовича, 
31.05.2012 року народження, до дитячого будинку інтернату

Розглянувши заяву від 06.11.2023 року громадянина Ситого Вячеслава 
Володимировича та Ситої Наталі Володимирівни і додані документи щодо 
отримання від органу опіки та піклування Ананьївської міської ради згоди на 
влаштування малолітнього сина Ситого Павла Вячеславовича, 31.05.2012 року 
народження, до дитячого будинку інтернату, встановлено:
- малолітній Ситий Павло Вячеславович, 31.05.2012 року народження, 
свідоцтво про народження серії І-ЖД № 312006 видане відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану Ананьївського районного управління 
юстиції Одеської області 19.06.2012 року, згідно медичного висновку на 
дитину-інваліда віком до 18 років № 13 від 28.07.2017 року хворіє на 
вроджену аномалію розвитку головного мозку з симптоматичною епілепсією, 
поліморфними приступами.

Згідно направлення № 6101-3655-0134-2715, виданого Комунальним 
некомерційним підприємством «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 
Ананьївської міської ради», малолітній Ситий Павло Вячеславович, 
31.05.2012 року народження, проживає за адресою: вул. Є. Марийського, 31, 
м. Ананьїв Подільського району Одеської області потребує стаціонарного 
лікування у закладі з наданням психіатричної допомоги.

Батько дитини, Ситий Вячеслав Володимирович, 30.08.1966 року 
народження, паспорт серії КЕ № 558361, виданий Ананьївським РВУМВС 
України в Одеській області 27.02.1997 року, проживає за адресою: вул. 
Є. Марийського, 31, м. Ананьїв Подільського району Одеської області.

Стан здоров’я батька, згідно Виписного Епікризу № 7446, виданого 
Багатопрофільним медичним центром ОНМедУ відділення інвазивних 
методів діагностики та лікування хірургічних і ангіохірургічних захворювань 
(Відділення хірургії № 2), не дозволяє йому здійснювати належний догляд за 
сином Ситим П.В., який з ним наразі проживає.

Мати дитини, Сита Наталя Володимирівна, 10.05.1989 року народження, 
паспорт серії КМ № 764827, виданий Ананьївським PC ГУДМС України в 
Одеській області 19.06.2014 року, на теперішній час вихованням дитини не 
займається, через сімейні обставини та враховуючи ступінь захворювання 
Ситого П.В. не в змозі самостійно забезпечити йому належний догляд.



Враховуючи інтереси дитини та відповідно до статті 13 Закону України 
«Про психіатричну допомогу», статті 6 Закону України «Про охорону 
дитинства», керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи витяг з протоколу № 11 від 
06.11.2023 року позачергового засідання комісії з питань захисту прав дитини 
Ананьївської міської ради та подання служби у справах дітей Ананьївської 
міської ради від 06.10.2023 року № 15.01-33/609, виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду органу опіки та піклування Ананьївської міської ради на 
влаштування малолітнього Ситого Павла Вячеславовича, 31.05.2012 року 
народження, до дитячого будинку інтернату.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міськиі рій ТИЩЕНКО


